Dnia 13-go Lutego l§67 r. j1 .M 31 i l l . o i 4 1 S . | Dnia 1 (13) Lutego 1867 r.
i u a i f f u u j j i u j i u t

Środa. 1 Itau o c ie p ła at- 0 , w p o łu d . c. s t s j W sc h ó d S ło ń c a g. 7 m. 22 j
[W ys. wody st: 8 c. — (przybywa)', Z ach ó d , „ 5 „ 7-j- Jutro, Ś-go Walentego Kapł. M.

— , ,--------------TT---------- ; — ; ;-------

— Niedziela przyszła (17go b.

dokonanych.

(Dz: War:).
— Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego

Ziemskiego.—Na skutek żądania przez stronę intere
sowaną wniesionego, a właściwemi dowodami’popar
tego, i w zastosowaniu się do artykułu trzeciego
Najwyższego Ukazu, z dnia 14 (26) Grudnia 1865
roku, o poszukiwaniu zagubionych lub skradzio
nych listów zastawnych lub kuponów; podaje do
powszechnej wiadomości, iż Mieczysław Czarnecki1
właściciel dóbr Mikułowice, w Gubernji Kieleckiej
położonych, utracił list zastawny Okresu 3go Serji
lej lit: C.

certu, w dniu wczorajszym odbytego, ma sobie za przy
jemny obowiązek złożyć najserdeczniejsze podzięko
wanie w imieniu cierpiącej ludzkości, P. Merellemu,
Artystkom i Artystom składu opery Włoskiej, oraz
Dyrektorowi Bilse i jego orkiestrze, którzy talentami
sweipi i poświęceniem przyczynili się do osiągnięcia
znakomitego dochodu.— Warszawa, dnia 31 Stycznia
(12 Lutego) 1867 roku. - Prezes Administracji Ogól
nej, A. Preyss. Członek Sekretarz Towarzystwa, K-
Dąbrowski. (D. W.) 1 doaitoia o foseiia

— Według w tym czasie wyszłego z druku Zdania
Sprawy z działań Komitetu Synagogi przy ulicy Dą-
niłowiczowskiej, za rok 1865, Komitet ten składał się
z Prezydującego